^^ C. leg. add. vir. n C. leg. et iusticia pro dei. 12 c. leg. vestris in archanis. ^3 c. leg. qua,
i^ C. leg. praedicare. i^ (7. /g^, «c?^. in evum. Amen.

i
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iRESCEIPTUM SANCTI GEEGORn PAPE FELICI SICILIAE

EPISCOPO.

Eeverentissimo patri ^ Felici episcopo ^ Gregorius servus servorum dei.

Caput nostrum, quod est Christus, ad hoc sua membra esse nos voluit, ut per

iius largam caritatem et fidem unum nos in se corpus efficeret. Cui ita adherere

ionvenit, ut quia sine ij)so nihil esse possumus, per ipsum possimus quod dici-

nur^. Ab arce capitis res nuUa nos dividat, ne ab eo, si eius esse membrum
•efugimus, relinquamur et velut deiecti de vite palmites arescamus. Ut ergo re-

iemptoris nostri habitaculum esse mereamur, in dilectione ipsius toto mentis studio

naneamus, ipse namque ait: Qui diligit me, sermonem meum servabit et pater

neus diliget eum et ad eum veniemus et mansionem aput eum faciemus.

Exigit^ ergo dilectio tua, frater karissime, ut ex auctoritate sedis apostolice

iuis deberemus consultis respondere. Quod licet non prolixe, sed succincte agere

'estinaremus
,

propter quasdam inoportunitaites^, que nostris praepedientibus '^

}eccatis in nos supervenere, tuis tamen haec per reliqua^ sanctorum patrum in-

)tituta studiis perquirere lacius et investigare committimus. Non enim potest mens
ittrita et oneribus atque inportunitatibus gravata tantum boni peragere, quantum
ielectata et oppressionibus soluta. Non ergo ista ob id praetulimus, ut hec et alia

^uae necessaria fore cognoverimus tuae sanctitati velimus denegare, sed ut quod
lic minus invenitur, latius perquiratur ^.

Ex tribus enim apostolicam sedem, in qua alitus es et edoctus, capitulis con-

lulendam jiraedecessorum tuorum sequens exempla credidisti, id est de consangui-

litatis coniunctione et de vexatione episcoporum a subditis et de aecclesiarum du-

ntatione consecrationum. Quod autem scripsi Augustino, Anglorum genti epi-

jcopo, alumno videlicet ut recordatus^^ es^^ tuo, de consanguinitatis coniunctione,

psi et Anglorum genti quae nuper ad fidem venerat, ne a bono quod coeperat,

netuendo austeriora recederet, specialiter et non generaliter ceteris^^ me^^ scripsisse

jognoscas; unde et mihi omnis Eomana civitas testis existit. Nec ea intentione

laec illis scripta mandavi, ut postquam firma radice in fide fuerint solidati, si

nfra propriam consanguinitatem inventi fuerint non separentur aut infra affinitatis

ineam, id est usque ad septimam generationem coniungantur ; sed adhuc illos